
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  会   期   平成 30 年 6 月 27 日（水）～  6 月 29 日（金）   

  開催場所   東京国際展示場「東京ビッグサイト」（有明）  

（最寄駅：りんかい線  国際展示場駅  徒歩 7 分）  

  会   場   東 2 ホール  E12-38 

  主   催   リード  エグジビジョン  ジャパン株式会社  

 

 

  
 

  
鴻 池 事 業 所       ℡（ 072） 966－ 9621 

東 京 支 店       ℡（ 03） 5250－ 0780 

HP http://www.hisaka.co.jp/pharmacy/  

出出 展展 予予 定定 品品 目目   
１ ．  蒸 気 式 滅 菌 装 置  

(内 部 循 環 式 冷 却 機 能 付 )  
２ ．  ピ ュ ア ス チ ー ム 発 生 装 置  
３ ．  そ の 他 装 置 の 紹 介 （ 各 種 パ ネ ル ）  
 

2018 年 インターフェックスジャパン出展のご案内 
株式会社日阪製作所 プロセスエンジニアリング事業本部 医薬機器営業部 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2018 年インターフェックスジャパンが、6 月 27 日（水）から 3 日間の予定で東京ビッグサイトに 

おいて開催されます。昨年度は弊社ブースへ多数お越し頂き、誠に有難うございました。 

今年度は、様々な用途に適した蒸気式滅菌装置や、ピュアスチーム発生装置などの展示を行っております。

弊社では様々な液剤の調合や加熱処理、抽出濃縮工程を含めたプラントシステムを提案致します。 

さらに、医薬品に加え、化粧品、漢方薬及び健康食品などの製造に欠かすことのできない機器を紹介いたします。 

また、ブースでは展示機に加えて「医薬品/医療器具の滅菌プロセスを支える日阪の技術」をテーマに弊社

保有の技術に関するパネルを展示いたしますので、この機会にぜひ弊社ブースまでお越し下さい。 

期間中、ご多忙とは存じますが、是非ともご来場頂き、お客様の貴重なご意見、ご相談をお聞かせ下さい。

皆様のご来場をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

http://www.hisaka.co.jp/pharmacy/

